
荻窪東町会総会のお知らせ
平成29年4月27日

。　　　　　　　　　　　　　　荻窪東町会

会長　長　瀬　久　子

鳩山＆Fa第08・3392・3別海

新緑の眩しい爽やかな頃となりましたが、会員の皆様にはご健勝にてお通しのこととお

庭び申し上げます。

平素は、当町会の事業及び運営に多大なご協力・ご理解を賜り心より御礼申し上げます。

去る3月末日をもちまして平成28年度を終え、新年度を迎えることとなりました。

つきましては下記の通り定期総会を開催致しますので万障お繰り合わせの上、多数のご

出席をいただきますようご案内申し上げます。

記

日　　時　　　5月28日（日）　　　午前10時　～12時

場　　所　　荻窪地域区民センター　　第4・5集会室（二階）

議　　題

（1）平成28年度　事業報告　　　（4）平成29年度　事業計画（彙）審諌

（2）平成28年度　収支決算報告　（5）平成29年度　予算　（簗）　審議

（3）平成28年度　監査報告　　　（6）会則改韮　　　　　　　　　審議

（7）質疑応答

◎新役員と任期終了に伴う卒業役員のご紹介

◎総会終了後、荻窪東町会防犯パトロール隊及び安心援助隊パトロールについてのご紹介

と活動報告、並びに荻窪東防災会のご紹介と活動報告

◎ホームページ開設のご案内

尚、10分程度の休憩後講演がございますので引き続きご出席下さい。
～－′ヽ′′ヽノーヽ′～～′ヽ－～～～′ヽィ～～～ノヽ○′・～～〆ヽ′′ヽノーヽ′～一ヽ一～タヽノ′“ヽ′～～′ヽ〃～′ヽ葛′～′ヽ′′ヽ．

講演　◎「振り込め詐欺」の被蕾防止

講師　荻窪警察署　犯罪抑止課　警部補　藤森　裕之　氏

～′ヽノ～～′ヽノーヽ′ノーヽノ～′ヽ○′～ノ”ヽ′′ヽノーヽ′′ヽJ rヽ－′～′ヽ葛′一ヽ′′ヽ“′′iヽ′－～～～′ヽ“′～～～～～～～～～

＊　地域の絆「ホットサロン」のご紹介

香月　節世　氏　（ケア24）
＊　当日お茶のご用意を致しますのでお手教ですが、別紙にご出席予定の方の氏名、住所を

ご記入の上　5月19日（金）迄に班長または幹事宅ポストに、班長・幹事さんは、会

長宅ポストにお入れ下さい。（別途、会長あてに直接EAXでのお申し込みも可詮です）


